
Milé čtenářky, milí čtenáři,

blíží se prázdniny a vysvědčení. Možná jste slíbili dětem za dobré známky počítač. Pokud ano nebo
si potřebujete jen udělat obrázek, za kolik se dnes dá slušný stroj pořídit, tak pro vás je v rubrice
Hardware určen článek Počítače do 20 000 Kč. Jen upozorňuji, stejně jako autoři článku, že vzhle-
dem k měsíční periodicitě našeho časopisu může dojít k posunu cen či k obměně konfigurace. Nic-
méně nijak drasticky, takže pro získání přehledu je tento materiál naprosto ideální. 

V rubrice Jak na to se věnujeme nejčastějším problémům na webu. Deset tipů zde uvedených by
vám mělo pomoci vyřešit ty největší potíže. Další článek je věnován ztrátám dat. 20 kroků ke stabil-
nímu počítači vám umožní vyvarovat se se situací, kdy na počítači děláte něco ohromně důležitého
a najednou obrazovka zčerná a vaše práce je ztracena. Pomocné prográmky naleznete rovněž na
našem CD.

Prázdninově laděná je také naše příručka a snad vás trochu rozesměje i její úvodní (editoriální)
stránka. Díky hokeji jsem při uzávěrce redakci „šlapala“ na paty a vypínala jí v TestCentru puštěnou
televizi, takže si hoši na oplátku smlsli právě na této stránce. (Jednou se jim to odpustit dá, ne?)

Příští číslo, které vychází 29. června, bude opět pojato jako dvojčíslo. Bude mít více stránek, bude
plné prázdninového čtení a vyjdeme opět ve dvou verzích – s CD a DVD. Proto se v místech, kde si
časopis kupujete, ptejte po verzi, která je vám bližší (měli by mít k dispozici obě varianty). Pokud si
chcete číslo s DVD zajistit v předstihu, stačí si o něj napsat k nám do redakce. 

Krásný předletní čas přeje


